
Załącznik nr 1  

do uchwały nr VI/36/2015 

Rady Gminy i Miasta w Drzewicy  

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy i Miasta Drzewica na wsparcie zadania z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Drzewica pod nazwą:  

 

 

 

I. Wnioskodawca: 
 

1. Nazwa 
 

2. Adres 
 

3. Status prawny 
 

4. Data zarejestrowania podmiotu 
 

5. REGON  

6. NIP  

7. Imiona i nazwiska oraz funkcje 
osób upoważnionych do 
reprezentowania podmiotu 

 

 

8. Nazwa banku i nr rachunku 
 

 

9. Telefon kontaktowy  



10. Cele i zadania statutowe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. Dotychczasowe przedsięwzięcia, 
osiągnięte efekty w zakresie 
zadań publicznych 

 

 

  
 

II. Określenie celu dofinansowania – rodzaj i zakres zadania  
 

 

 
III. Szczegółowy opis zadania  

 
 

 



IV. Termin i miejsce realizacji zadania: 
 

 

 
V. Przewidywany całkowity koszt zadania  

 

Lp. Rodzaje kosztów Kwota  
1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

...   
SUMA   

 

 

VI. Kwota wnioskowanej dotacji 
 

 

 
VII. Źródła finansowania zadania  

 
1. Elementy zadania finansowane z 

dotacji 
 

2. Środki własne   

 



VIII. Rozliczenie z dotacji – termin 
 

 

  
IX. Dodatkowe informacje mające znaczenie przy ocenie wniosku 

 

1. Zasoby rzeczowe 
wnioskodawcy 
wykorzystane  
do wykonania zadania 

 

 

2. Kadra trenerska i jej 
kwalifikacje 

 

 

3. Inne informacje mające 
znaczenie dla realizacji 
zadania wg 
wnioskodawcy 

 

 

 
 

X. Osoba odpowiedzialna z ramienia wnioskodawcy za realizację zadania oraz 
wykorzystania i rozliczenia przyznanych środków.  
 

 

 

 

 ………………………….....………………….. 

(podpis osoby lub podpisy osób  

upoważnionych do składania oświadczeń woli 

 w imieniu wnioskodawcy  


